1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 105/1-С
	О  назначении выборов депутатов Совета Шакинского  сельского поселения

Принято Советом Шакинского сельского поселения                         18 июня 2015  г.
На основании ст.10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Устава Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района,  Совет Шакинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Шакинского сельского поселения на 13.09.2015 года.
              2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа».
Глава Шакинского

сельского поселения                                                                                            А. И. Петров